

11.4. Все уведомления и извещения направляются Страховщиком физическим лицам по адресам, которые указаны в Договоре страхования и/или путем размещения соответствующего уведомления, извещения на сайте Страховщика по адресу: www.prominstrah.ru, а юридическим лицам по адресам, которые указаны в Договоре страхования или по адресу, указанному в едином государственном реестре юридических лиц. В случае изменения адресов и/или реквизитов сторон, стороны обязаны заблаговременно известить друг друга об этом. Если сторона не была извещена об изменении адреса и/или реквизитов другой стороны заблаговременно, в результате чего сроки уведомления вынужденно переносятся, то все уведомления и извещения, направленные по прежнему адресу, будут считаться полученными с датой их поступления по прежнему адресу.

11.5. Любые уведомления и извещения Страхователем (Выгодоприобретателем) в связи с заключением, исполнением или прекращением договорных правоотношений, считаются направленными в адрес Страховщика, только если они сделаны в письменной форме.

11.6. Настоящий Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу.

11.7. Приложения к Договору страхования, являющиеся его неотъемлемой частью:

Приложение № 1 — Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве № 2, утвержденные Приказом Генерального директора ООО «ПРОМИНСТРАХ» № 23 от 29.03.2017 г.

Приложение № 2 - Заявление на заключение Генерального договора страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве от «06» июля 2017 г.

Приложение № 3- форма Заявления на страхование.

Приложение № 4-форма Реестра заключенных страховых полисов.

12. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

СТРАХОВЩИК:

ООО «ПРОМИНСТРАХ»

Адрес: 123610, г. Москва, Набережная
Краснопресненская, д. 12, офис 1705-1707

ИНН: 7704216908 КПП 770301001

Банковские реквизиты:

р/с 40701810163620000001

Банк: ВТБ 24 (ПАО)

к/с 30101810100000000716

БИК 044525716

Генеральный директор



/Гладкин С.С./
Ф.И.О.

м.п. (подпись)

СТРАХОВАТЕЛЬ:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КОМПАНИЯ
СТРОЙ-СЕРВИС»

(ООО «КОМПАНИЯ СТРОЙ-СЕРВИС»)

Адрес: 153002, г. Иваново, ул. Батурина, д. 23

ИНН 3702694570 КПП 370201001

Банковские реквизиты:

р/с 40702810800000002271

Банк: АКБ «КРАНБАНК» (ЗАО)

к/с 30101810200000000738

БИК 042406738 ОКПО 10711311

Директор



/САВИН С.А./
Ф.И.О.

м.п. (подпись)